
Centrum Kształcenia Zawodowego Racibórz, 24.01.2019r.

i Ustawicznego nr 2 „Mechanik”

w Raciborzu

ul. Zamkowa 1

47-400 Racibórz

Nr CKZiU2.26.03.19

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.)

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na:

ORGANIZACJĘ I PRZEPROWADZENIE KURSU TWORZENIE PREZENTACJI
MULTIMEDIALNYCH

w ramach projektu pn. „Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego w Powiecie
Raciborskim – CKZiU nr 2 „Mechanik” współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WSL na lata
2014 – 2020, priorytet IX – Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działanie 11.2 – Dostosowanie oferty

kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów,
Poddziałanie 11.2.2 Wsparcie szkolnictwa zawodowego – RIT Subregionu Zachodniego.

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 77     000,00 zł brutto,  

1.1 Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 24.01.2019r. godz. 11:00 wpłynęła 1 oferta.

1.2 Nazwy firm oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz informacje dotyczące ceny,

terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.

Nr
oferty Nazwa firmy i adres Cena oferty brutto

Termin wykonania
zamówienia

Okres gwarancji
Warunki
płatności

1

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w Katowicach
Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego
ul. Podwale 12
47-400 Racibórz

38 060,00 zł Zgodnie z terminem
zawartym w SIWZ

przeprowadzenie 3
kursów

Zgodnie
z wzorem
umowy

dr Sławomir Janowski
DYREKTOR

________________________________________________________________________________

Projekt współfinisowniy przez Uiię Europejską ze środków Europejskiego Fuiduszu Społecziego w rnmnch
Regioinliego Progrnmu Operncyjiego Województwn Śląskiego in lntn 2014-2020


